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Jesteśmy przeciwni produkowaniu worków 
na śmieciz surowców pierwotnych (virgin)! 
Chronimy środowisko naturalne zgodnie z ideą obiegu zamkniętego, 

przetwarzamy odpady foliowe w pełnowartościowe worki na śmieci! 
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  Lubartów, 09.04.2025 r. 

 

STELLA PACK PRZENOSI PRODUKCJĘ 

Z LUBARTOWA DO MIEJSCOWOŚCI NIEMCE 

 

Czołowy producent worków na śmieci w Europie Stella Pack przenosi swoją produkcję z ulicy 

Krańcowej 67 w Lubartowie do Panattoni Park Lublin II w miejscowości Niemce. Od 19 maja 

2025 r. w Lubartowie pozostanie część biurowa i magazynowa firmy. W ten sposób należąca od 

2024 roku do międzynarodowej Grupy Sarantis Stella Pack konsoliduje i optymalizuje swoje 

możliwości produkcyjne. 

Decyzja o zmianie dotychczasowej struktury organizacyjnej firmy Stella Pack została poparta 

dokładną analizą sytuacji rynkowej oraz wynika z potrzeby optymalizacji i zwiększenia wydajności 

produkcji. Kluczowym aspektem decydującym o przenosinach produkcji z Lubartowa do Niemiec 

jest wyczerpanie się możliwości rozwoju zakładu w oparciu o dotychczasową infrastrukturę 

produkcyjną. Dlatego Stella Pack zainwestowała do tej pory ponad 50 mln zł w inne lokalizacje na 

terenie województwa lubelskiego, co znacząco wpłynie na wydajność i opłacalność produkcji. 

Każdy z pracowników produkcji Zakładu w Lubartowie otrzymał propozycję kontynuowania pracy 

w oddalonej od dotychczasowego miejsca o ok. 10 km nowej lokalizacji.  

Po ponad trzydziestu latach obecności w Lubartowie wyczerpały się nasze możliwości rozwoju 

zakładu w oparciu o dotychczasową infrastrukturę. Dlatego czas na nowy rozdział w historii naszej 

firmy i decyzja o konsolidacji, dająca nam szansę na zwiększenie mocy produkcyjnych i umacnianie 

naszej pozycji rynkowej. Nadal będziemy obecni w Lubartowie, to tutaj niezmiennie bije serce Stella 

Pack – podkreśla Tomasz Tramś, Wiceprezes Stella Pack. 

Stella Pack S.A jest jednym z największych producentów worków na śmieci oraz dystrybutorów 

niechemicznych środków czystości i produktów higienicznych w Europie. W portfolio firmy znajdują 

się takie marki jak „Stella” (produkty premium), „Anna Zaradna” (praktyczne artykuły gospodarstwa 

domowego), „Lula” (artykuły higieniczne dla całej rodziny), „Pierwsza Cena” (produkty 

ekonomiczne”) oraz „Beauty & Care” (artykuły higieniczne). Firma od lat funkcjonuje w ramach 

Gospodarki Obiegu Zamkniętego (GOZ), wykorzystując do produkcji swoich wyrobów wyłącznie 

plastik z recyklingu. 

 

Kontakt: Maria Przystupa tel. +48 667 660 908 maria.przystupa@stella.com.pl 
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